

Общество с ограниченной ответственностью "Конкорд", ИНН 4209006509, 141021, Российская Федерация, Московская обл., Мытищинский р-н, г. Мытищи, ул. Благोуещенская, д. 15, помещение ХХII, тел 777-277, тел.: (3842) 777-277, р/с 40702810934070001041, в банке ФИЛИАЛ N 5440 ВТБ 24 (ПАО), БИК 0450004751, к/с 30101810450040000751

организация-грузополучатель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

структурное подразделение

Грузополучатель Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №11»

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Адрес доставки 652971, Кемеровская обл., Таштагольский район, пгт. Шереш, ул. Советская, 4 а

Общество с ограниченной ответственностью "Конкорд", ИНН 4209006509, 141021, Российская Федерация, Московская обл., Мытищинский р-н, г. Мытищи, ул. Благоуещенская, д. 15, помещение ХХII, тел 777-277, тел.: (3842) 777-277, р/с 40702810934070001041, в банке ФИЛИАЛ N 5440 ВТБ 24 (ПАО), БИК 0450004751, к/с 30101810450040000751

адрес доставки

Поставщик 30101810450040000751

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Плательщик р/с 4020181090000100003, в банке ГРКЦ ГУ БАНКА РОССИИ ПО КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛ. БИК 043207001

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Основание Государственный контракт № 2015.411369 от "06" ноября 2015г.

договор, заказ-наряд

Номер документа	Дата составления
1842/ 20	04.12.2015

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Транспортная накладная

Но- мер по по- рядку	Товар наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	Единица измерения			Количество	Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.	
			наиме- нование	код по ОКЕИ	Вид улаков ки						в одном месте	мест, штук		ставка, %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	Портативный ручной видео-увеличитель Ruby		шт	796				1,000	30 367,23	30 367,23	5 466,10	35 833,33		
2	Клавиатура Sieuу с разделяющей клавишей накладкой		шт	796				1,000	18 323,33	18 323,33	3 298,20	21 621,53		
3	Устройство для организации беспроводной связи с компьютером		шт	796				1,000	2 847,57	2 847,57	512,56	3 360,13		
4	Система сетевого исследовательского взаимодействия школьников "ГлобалПаб"		шт	796				1,000	9 179,38	9 179,38	1 652,29	10 831,67		
5	Минипандус из листового металла двусторонний (900x700x50 мм)		шт	796				1,000	18 926,55	18 926,55	3 406,78	22 333,33		
6	Парта для детей с ДЦП и детей-инвалидов с регулируемой высотой (120 см)		шт	796				1,000	37 853,11	37 853,11	6 813,56	44 666,67		
7	Тренажер логопедический для коррекции устной и письменной речи		шт	796				1,000	71 895,15	71 895,15	12 941,13	84 836,28		
8	Парта логопеда		шт	796				1,000	9 463,28	9 463,28	1 703,39	11 166,67		
9	Зеркало переносное для развития речи		шт	796				1,000	6 813,56	6 813,56	1 226,44	8 040,00		
10	Комплект устройства с зеркалом для записи и последующего прослушивания речи		шт	796				1,000	28 389,83	28 389,83	5 110,17	33 500,00		
11	Устройство для контроля собственной речи		шт	796				1,000	1 230,23	1 230,23	221,44	1 451,67		
12	Муляж артикуляционного аппарата		шт	796				1,000	995,19	995,19	179,14	1 174,33		
13	Логопедическое зеркало с отверстием		шт	796				1,000	8 516,95	8 516,95	1 533,05	10 050,00		
14	Набор логопедических постановочных и массажных зондов		шт	796				1,000	2 838,98	2 838,98	511,02	3 350,00		
15	Шпатель для языка		шт	796				1,000	189,26	189,26	34,07	223,33		
Итого										X	247 829,60	X	44 609,34	292 438,94

Но- мер по по-	Товар наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	Единица измерения		Вид упако- вки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС.
			наиме- нование	код по ОКЕИ		шт	в одном					штук	мест, штук	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
16	Персональный компьютер в комплекте с монитором (Процессор Intel Core i3-4160; Материнская плата MSI H81i; Оперативная память Spicual; Объем - 4Гб; Жесткий диск Toshiba; Емкость - 1 Тб; Видео Intel HD Graphics 4400; Оптический привод Samsung; Корпус ICL; Microsoft Windows 8.1 SL Russian; Microsoft Office Standard 2013 RUS; Программное обеспечение IT infrastructure manager; Антивирусное программное обеспечение McAfee; Программное обеспечение «Интерактивные творческие задания. Фраза. Средняя школа». Программное обеспечение «Интерактивные творческие задания. Физика 7-9 класс»; Программное обеспечение «Интерактивные творческие задания. Биология 7-9 класс»; Программное обеспечение «Интерактивные творческие задания. Химия 8 9 класс»; Клавиатура Oklick; Мышь Oklick; Монитор Philips 223V5LSB)		шт	796					1,000	36 928,25	36 928,25	18%	6 647,08	43 575,33
17	Стерилизатор ультрафиолетовый Germix		шт	796					1,000	5 677,97	5 677,97	18%	1 022,03	6 700,00
18	Касса бумажная		шт	796					1,000	2 225,42	2 225,42	18%	400,58	2 626,00
19	Касса бумажная		шт	796					1,000	87,86	87,86	18%	15,81	103,67
20	Комплект обучения грамоте		шт	796					1,000	283,90	283,90	18%	51,10	335,00
21	Азбука на магнитной основе		шт	796					1,000	1 892,65	1 892,65	18%	340,68	2 233,33
22	Перекидное табло букв и слогов		шт	796					1,000	397,01	397,01	18%	71,46	468,47
23	Дидактический материал по обобщению речи детей		шт	796					1,000	549,32	549,32	18%	98,88	648,20
24	Комплект карточек для кабинета логопеда		шт	796					1,000	37 853,11	37 853,11	18%	6 813,56	44 666,67
25	Набор игровой тип 1		шт	796					1,000	2 365,82	2 365,82	18%	425,85	2 791,67
26	Набор игр на развитие наблюдательности		шт	796					1,000	1 039,77	1 039,77	18%	187,16	1 226,93
27	Набор игровой тип 2		шт	796					1,000	2 365,82	2 365,82	18%	425,85	2 791,67
28	Набор деревянных фигурок		шт	796					1,000	4 475,31	4 475,31	18%	805,56	5 280,87
29	Набор для ролевой игры, театрализации и инсценирования		шт	796					1,000	11 594,07	11 594,07	18%	2 086,93	13 681,00
30	Комплект для развития речи тип 1		шт	796					1,000	1 919,04	1 919,04	18%	345,43	2 264,47
31	Комплект для развития речи тип 2		шт	796					1,000	1 919,04	1 919,04	18%	345,43	2 264,47
32	Комплект для развития речи тип 3		шт	796					1,000	2 623,96	2 623,96	18%	472,31	3 096,27
33	Набор для конструирования тип 1		шт	796					1,000	3 501,42	3 501,42	18%	630,25	4 131,67
34	Набор для конструирования тип 2		шт	796					1,000	15 425,14	15 425,14	18%	2 776,53	18 201,67
35	Комплект для развития речи тип 4		шт	796					1,000	1 919,04	1 919,04	18%	345,43	2 264,47
36	Комплект для развития речи тип 5		шт	796					1,000	2 933,62	2 933,62	18%	528,05	3 461,67
37	Конструктор деревянный тип 1		шт	796					1,000	6 969,64	6 969,64	18%	1 254,53	8 224,17
38	Конструктор деревянный тип 2		шт	796					1,000	5 959,60	5 959,60	18%	1 072,73	7 032,33
39	Игра развивающая		шт	796					1,000	2 471,81	2 471,81	18%	444,92	2 916,73
40	Конструктор деревянный тип 3		шт	796					1,000	2 641,75	2 641,75	18%	475,52	3 117,27
41	Устройство для развития вестибулярного аппарата №1		шт	796					1,000	6 270,08	6 270,08	18%	1 128,62	7 398,70
42	Устройство для развития вестибулярного аппарата №2		шт	796					1,000	6 270,08	6 270,08	18%	1 128,62	7 398,70
43	Панель-лабиринт деревянная № 1		шт	796					1,000	2 996,04	2 996,04	18%	539,29	3 535,33
44	Панель-лабиринт деревянная № 2		шт	796					1,000	2 996,04	2 996,04	18%	539,29	3 535,33
Итого										X	174 552,58	X	31 419,48	205 972,06

Но- мер по по-	Товар наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	Единица измерения			Вид упаков ки	Количество		Масса брутто	Копи- чество (масса)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	ставка, %	НДС		Сумма с учетом НДС,
			наиме- нование	код по ОКЕИ	4		5	6						7	8	
1	2	3														
45	Тактильная дорожка		шт	796					1,000	15 392,94	15 392,94	18%	2 770,73	18 163,67		
46	Доска-сортер		шт	796					1,000	2 638,92	2 638,92	18%	475,01	3 113,93		
47	Звучащие куклы		шт	796					1,000	7 010,03	7 010,03	18%	1 261,80	8 271,83		
48	Зеркальный домик		шт	796					1,000	92 076,27	92 076,27	18%	16 573,73	108 650,00		
49	Развивающий комплект тип 2		шт	796					1,000	9 151,75	9 151,75	18%	1 647,32	10 799,07		
50	Развивающий комплект тип 3		шт	796					1,000	4 755,96	4 755,96	18%	856,07	5 612,03		
51	Развивающий комплект тип 6		шт	796					1,000	4 661,16	4 661,16	18%	839,01	5 500,17		
52	Развивающий комплект тип 4		шт	796					1,000	5 394,07	5 394,07	18%	970,93	6 365,00		
53	Игра для развития координации движений тип 3		шт	796					1,000	13 245,91	13 245,91	18%	2 384,26	15 630,17		
54	Игра для развития координации движений тип 1		шт	796					1,000	11 888,25	11 888,25	18%	2 139,88	14 028,13		
55	Игра для развития координации движений тип 2		шт	796					1,000	2 815,87	2 815,87	18%	506,86	3 322,73		
56	Развивающий комплект тип 7		шт	796					1,000	4 370,11	4 370,11	18%	786,62	5 156,73		
57	Развивающий комплект тип 5		шт	796					1,000	1 382,82	1 382,82	18%	248,91	1 631,73		
58	Игра для развития тактильных ощущений		шт	796					1,000	21 594,75	21 594,75	18%	3 887,05	25 481,80		
59	Комплект фишек тип 1 для развивающей игры для развития тактильных ощущений		шт	796					1,000	3 510,51	3 510,51	18%	631,89	4 142,40		
60	Комплект фишек тип 2 для развивающей игры для развития тактильных ощущений		шт	796					1,000	6 718,92	6 718,92	18%	1 209,41	7 928,33		
61	Комплект фишек тип 3 для развивающей игры для развития тактильных ощущений		шт	796					1,000	3 510,51	3 510,51	18%	631,89	4 142,40		
62	Комплект фишек тип 4 для развивающей игры для развития тактильных ощущений		шт	796					1,000	3 510,51	3 510,51	18%	631,89	4 142,40		
63	Комплект фишек тип 5 для развивающей игры для развития тактильных ощущений		шт	796					1,000	3 510,51	3 510,51	18%	631,89	4 142,40		
64	Развивающий комплект тип 1		шт	796					1,000	1 788,92	1 788,92	18%	322,01	2 110,93		
65	Набор для развития моторики тип 2		шт	796					1,000	7 430,23	7 430,23	18%	1 337,44	8 767,67		
66	Комплект для сенсорных занятий с песком		шт	796					1,000	9 179,38	9 179,38	18%	1 652,29	10 831,67		
67	Дополнительный набор 1 к комплекту для сенсорных занятий с песком		шт	796					1,000	2 299,26	2 299,26	18%	413,87	2 713,13		
68	Дополнительный набор №2 к комплекту для сенсорных занятий с песком		шт	796					1,000	3 501,42	3 501,42	18%	630,25	4 131,67		
69	Дополнительный набор № 3 к комплекту для сенсорных занятий с песком		шт	796					1,000	216,86	216,86	18%	39,04	255,90		
70	Комплект тактильных варежек		шт	796					1,000	5 961,86	5 961,86	18%	1 073,14	7 035,00		
71	Методические рекомендации по играм для развития и коррекции.		шт	796					1,000	570,48	570,48	18%	102,69	673,17		
72	Многофункциональный игровой модуль тип 1		шт	796					1,000	8 422,31	8 422,31	18%	1 516,02	9 938,33		
73	Многофункциональный игровой модуль тип 2		шт	796					1,000	4 637,01	4 637,01	18%	834,66	5 471,67		
74	Лабиринт проволочный настольный		шт	796					1,000	7 051,69	7 051,69	18%	1 269,31	8 321,00		
75	Мяч для игры в помещениях		шт	796					1,000	1 541,69	1 541,69	18%	277,51	1 819,20		
76	Набор для развития моторики тип 1		шт	796					1,000	1 541,69	1 541,69	18%	277,51	1 819,20		
77	Набор для творческого конструирования тип 1		шт	796					1,000	3 690,68	3 690,68	18%	664,32	4 355,00		
78	Набор для творческого конструирования тип 2		шт	796					1,000	7 732,31	7 732,31	18%	1 391,82	9 124,13		
79	Набор тактильных досок тип 1		шт	796					1,000	6 977,06	6 977,06	18%	1 255,87	8 232,93		
	Итого								35,000	X	289 682,62	X	52 142,90	341 825,52		

Но-мер по по-	Товар	Единица измерения			Вид	Количество в одном	Масса брутто	Коли-чество (масса)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
		наименование	код по ОКЕИ	код по ОКЕИ							штук	ставка, %	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	11	12	13	14	15
80	Набор тактильных досок тип 2		шт	796					4 540,57	4 540,57	18%	817,30	5 357,87
81	Набор тактильных досок тип 3		шт	796					2 234,52	2 234,52	18%	402,21	2 636,73
82	Сухой бассейн круглый		шт	796					36 278,62	36 278,62	18%	6 530,15	42 808,77
83	Набор для творческого конструирования тип 3		шт	796					3 281,49	3 281,49	18%	590,67	3 872,16
Итого										46 335,20	X	8 340,33	54 675,53
Всего по накладной										758 400,00	X	136 512,05	894 912,05

Товарная накладная имеет приложение на и содержит

порядковых номеров записей

Восемьдесят три

Масса груза (нетто)

Масса груза (брутто)

Всего мест _____

Пятьдесят восемь _____

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на _____

листях _____

По доверенности № _____ от _____

Всего отпущено на сумму _____

Восемьсот девяносто четыре тысячи девятьсот двенадцать рублей 05 копеек

выданной _____

кем, кому (организация, должность, фамилия, и. о.) _____

Отпуск разрешил _____

Ген. директор _____

Чударов В. Ю. _____

должность _____

расшифровка подписи _____

Главный (старший) бухгалтер _____

Харитонов Л. Х. _____

подпись _____

расшифровка подписи _____

Отпуск груза произвел _____

Зав. складом _____

Кравина Л. В. _____

должность _____

расшифровка подписи _____

Груз принят _____

подпись _____

расшифровка подписи _____

Груз получен _____

подпись _____

расшифровка подписи _____



"04" декабря _____

2015 года

